
DO SVĚTA DO SVĚTA 
AUTISMUAUTISMU  



O O COCO  JDEJDE??  

  Dobrovolná činnost při asociaci PASPOINT 

 

 Spolupráce na kroužcích akroužcích a pomoc  
při organizace víkendových výletůvýletů    

  

Spolupráce při organizaci letních pobytových 
táborůtáborů  

 
  

  

  www.paspoint.czwww.paspoint.cz    

http://www.paspoint.cz/


 
 

KREATIVNÍ KROUŽEK ( 
MALOVÁNÍ, KERAMIKA, 
VYRÁBĚNÍ) 

• Pondělí od 15:00 do 16:30 

•  Konečného náměstí (1 
zastávka od fakulty FF) 

KROUŽEK s otazníkem  

• Pokud by měl někdo ze 
studentů chuť a schopnosti vést 
třeba jazykový  (hlavně 
angličtina), dopravní, 
přírodopisný, astronomický 
nebo jiný typ kroužku, rádi 
oslovíme naše klienty, případně 
studentům poskytneme 
podporu při realizaci.  
 

 

 

SPORTOVNÍ KROUŽEK 

• Úterý od 15:00 do 16:00 a od 
16:00 do 17:00  

•  ZŠ Štolcova, Štolcova 
301/16, 618 00 Brno-
Černovice (14 minut jízdy od 
fakulty FF) 

• Středy od 15:00 do 16:00 

COCO  A A KDYKDY??  



DALŠÍ AKTIVITY 

• Sobotní výlety 

• Konají se 

většinou každou 

první sobotu v 

měsíci 

• Student také 

může výlet 

navrhnout či 

vymyslet  

• Cca. 5 hodin 

 

• Tábory 

• Týdenní, 

letní 

 



CO TI TO MŮŽE PŘINÉST?CO TI TO MŮŽE PŘINÉST?  

•  poznání reálných projevů autismu 

•  zkušenosti, jak komunikovat s dětmi s 

autismem,rozvoj v oblasti individální práce s 

klienty 

•  možnost další praxe a poté budoucího 

přivýdělku  

•  zábava, dobrý pocit a 3 kredity  

 



POŽADAVKYPOŽADAVKY::  

• Úvodní setkání s koordinátorem Mgr. 

Martinem Polenským 

• 23 odpracovaných hodin 

• Odevzdání protokolu o praxi potvrzeného 

hostující institucí a odevzdání sebereflexe 

účasti na projektu-> PhDr. Zdenka 

Stránská, Ph.D. 

• Spoluúčast při jednotlivých osobních 

asistencích, vždy na základě 

vzájemných časových možností a 

zhodnocení vhodnosti zapojení u 

konkrétního klienta 





KONTAKTY:KONTAKTY:  
• Mgr. Martin Polenský 

• vedoucí volnočasového a dobrovolnického 

centra, Paspoint, z.ú  

dobrovolnictvi@paspoint.cz 

• Bc. Šujanová Lucie, +420 774 653 623  

• 489170@muni.cz 

• www.paspoint.cz 

 !!Rozhodujte se rychle, zájemců je hodně!! 

mailto:dobrovolnictvi@paspoint.cz
mailto:489170@muni.cz
http://www.paspoint.cz/

